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DUSZNIKI-ZDRÓJ.  Po raz drugi Lions Club Duszniki-Zdrój, który od 18 lat organizuje i
wspiera wiele inicjatyw lokalnych,  zorganizował Kobiecy Turniej Gry w Kręgle. Zawody
odbyły  się  9  marca  br.,  z  okazji  Dnia  Kobiet,  w  Wellness  &  SPA  Werona  w
Dusznikach-Zdroju. W tym roku celem organizacji turnieju było pozyskanie środków na
zakup projektora dla Liceum Ogólnokształcącego im. B. Chrobrego w Kłodzku.

W  zawodach  udział  wzięło  13  kobiecych  drużyn,  które  reprezentowały:  ZEM  sp.  z  o.o.
Duszniki-Zdrój  (drużyna  I  w  składzie:  Małgorzata  Banaszewska,  Iwona  Banaszewska,  Monika
Banaszewska, Magda Banaszewska, Barbara Nawara, Monika Ziółkowska), ZEM sp. z o.o. (drużyna
II: Małgorzata Hołyst, Aneta Olecha-Maśko, Sylwia Dudzic, Joanna Hołyst, Sylwia Jasztal, Patrycja
Bednarz), ZEM sp. z o.o. (drużyna III PG: Ewa Kudłacik, Anna Łabonarska, Marta Kubiak, Bożena
Korman, Kornelia Szostak, Renata Kubawska), LC Duszniki-Zdrój (Jolanta Musiał-Mikrut, Grażyna
Kleszczyńska,  Elżbieta  Paluch,  Anna  Stefaniszyn,  Aneta  Kościuk,  Aneta  Sitarz),  Muzeum
Papiernictwa (Agata Daniel, Marta Nowicka, Marta Borowiec-Greszta, Magda Junik, Małgorzata
Jakubiec, Dorota Zielińska–Pytlowany), Urząd Miasta Duszniki-Zdrój (Elżbieta Błasiak, Katarzyna
Skowron,  Joanna Szewczyk,  Małgorzata Gutkowska,  Aleksandra Hausner-Rosik,  Beata Wartacz),
Dusznicki  Zakład  Komunalny  (Teresa  Kudełko,  Sylwia  Ostrowska,  Urszula  Zych,  Justyna
Walszczyk,  Barbara Nowicka,  Grażyna Bzowy),  Ars Medica Szczytna  (Iwona Rychlik,  Barbara
Konopczak, Alicja Gondek, Zofia Zieja, Danuta Żak, Anna Tuszyńska), Chirplast Szczytna (Barbara
Lichołat,  Czesława  Szymczak,  Wiesława  Davies,  Karolina  Rutkowska,  Zdzisława  Buda,  Jolanta
Leszko), Urząd Miasta i Gminy Szczytna  (Monika Dziuba, Monika Żak, Ewa Moskal, Elżbieta
Maciejczyk, Marlena Tracz, Małgorzata Raczuk), Starostwo Powiatowe (Jowita Goszcz, Monika
Dobniak,  Justyna Bieruta,  Paula Blacharczyk,  Natalia Czerwik,  Sylwia Tronina),  SCM Polanica
(Jolanta  Kazimierczak,  Wanda Baum,  Urszula  Kunc,  Dominika  Kunc,  Danuta  Szczepocka,  Anna
Strzygocka),  LO „Chrobry” Kłodzko  (Weronika Onyszczuk,  Wiktoria  Kujawa,  Zuzia  Cholewka,
Emilia Jeziorek, Ewelina Cienkosz, Wiktoria Pałczyńska).
 

Turniej  rozpoczął  się  krótkim  przedstawieniem  scenek  z  życia  codziennego  kobiet,  które
przygotowały  uczennice  LO  „Chrobry”.  Następnie,  pod  nadzorem  sędziowskim,  wylosowano
kolejność gry i rozpoczęły się zmagania zawodniczek i ich drużyn. Atmosfera w czasie zawodów
przypominała mecze reprezentacji narodowych, kibicowano i wspierano wszystkie zawodniczki. Było
głośno, wesoło i bardzo miło. Po rozegranych  rundach, nastąpiło podliczenie punktów przez sędziów
zawodów.  Następnie  ogłoszone  zostały  wyniki,  wręczono  nagrody  oraz  pamiątkowe  dyplomy  i
statuetki.

Wyniki II Kobiecego Turnieju Gry w Kręgle przedstawiają się następująco:      
I miejsce zajęła drużyna reprezentująca  Muzeum Papiernictwa
II miejsce zajęła drużyna reprezentująca  ZEM III PG
III miejsce zajęła drużyna   reprezentująca LO „Chrobry”
 



Tytuł najlepszych zawodniczek, spośród 90 grających,  wywalczyły kolejno 1. Weronika Onyszczuk, 2.
Agata Daniel i  3. ex aequo Kornelia Szostak i Jolanta Musiał-Mikrut. Wielkie gratulacje!
Wyróżnione zostały również 3 drużyny,  które w sposób specjalny wyróżniły się strojami,  a tym
samym kreatywnością i poczuciem humoru. Są to drużyny: I wyróżnienie - DZK, II wyróżnienie ex
aequo  ZEM II i  Starostwo Kłodzkie.
 

Lions  Club  Duszniki-Zdrój  bardzo  serdecznie  dziękuje  wszystkim  paniom,  które  zechciały
uczestniczyć w tym  turnieju, za tak liczny udział i świetną  zabawę. Duże podziękowania również dla
sponsorów, w szczególności dla  pana prezesa Andrzeja Banaszewskiego - ZEM sp. z o. o., pani
Iwony Rychlik - Ars Medica Szczytna s.c.,  państwa Grażyny i Jerzego Kleszczyńskich, Wellness &
SPA Werona, Leclerc oraz wszystkim pozostałych.
Składamy je również wszystkim osobom, które pomogły nam zorganizować i prowadzić turniej, a w
szczególności dla Jolanty Musiał-Mikrut (LC), Edyty Kędzi-Huber (LC), Wioletty Onyszczuk (LC) oraz
specjalne podziękowania dla  Krzysztofa Mikruta - za nadzór sędziowski.
 

Lions Club już teraz zachęca do udziału w kolejnym turnieju oraz innych inicjatywach przez siebie
organizowanych.

                                                (abc)

„Duch czynienia dobra drzemie w nas wszystkich. Bywa, że najjaśniejsze iskry lecą z najmniejszych
ognisk. W każdym nawet najmniejszym akcie dobroci i życzliwości tkwi siła” - Deborah Spaide


